

ต้นฉบับ

ใบสั่งซื้อ

ชื่อผู้ขาย: บริษัท ออฟฟิศ ไคเรคท์ จำกัด ที่อยู่ : เลขที่ ๘๐๑/๑๘ หมู่ที่ ๒ ซอยงามวงศ์วาน ๒๗ ถนนงามวงศ์วาน ตำบลบางเขน อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ติดต่อ : คุณฝน (๐๘๖-๓๙๘-๒๘๔) e-mail : office_direct@yahoo.com		วันที่ : 3 พ.ย. 2564 เลขที่ ๑ /๒๕๖๕	
เงื่อนไขการชำระเงิน ๓๐ วันนับจากวันตรวจรับถูกต้อง		ผู้ติดต่อ นางสาวเมธาวี นิยมคล้าย เบอร์ติดต่อ : ๐๙๕-๙๕๙-๙๒๐๓	
ใบขอซื้อ/จ้าง เลขที่ : รง ๕๑๐๑.๑/๑๑๑๒		กำหนดส่งมอบสินค้า : 3 ส.ย. 2564	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
๑	กล่องขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า ๒๔ x ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๔๓ x ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า ๑๗ ซม. ความจุไม่เกิน ๒ กิโลกรัม	๕๓๗ กล่อง	๑๖.๐๐	๘,๕๙๒.๐๐
๒	เชือกกุ่มขามัดกล่อง ขนาด ๑ กิโลกรัม	๔ ม้วน	๒๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐
๓	กระดาษสติ๊กเกอร์สีขาว ด้าน ขนาดเอ๔ (๑๐๐ แผ่น)	๒ รีม	๓๕๐.๐๐	๗๐๐.๐๐
๔	ซองขยายข้างขนาด เอ๔	๕๑๕ ซอง	๓.๐๐	๑,๕๔๕.๐๐
๕	เทปใสขนาดหน้ากว้างไม่น้อยกว่า ๒ นิ้ว	๑๕ แพ็ค (แพ็คละ ๖ ม้วน)	๑๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐
รายละเอียดเป็นไปตามขอบเขตงานแนบท้ายใบสั่งซื้อนี้			มูลค่าสินค้า	๑๓,๘๘๗.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙๗๒.๐๙
			รวมทั้งสิ้น	๑๔,๘๕๙.๐๙

567

๑. สิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้ สถาบันฯ จะยอมรับเมื่อผู้ตรวจรับพัสดุ/คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. สิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบ มีกำหนดรับประกัน - วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบและผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๓. ค่าปรับ ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบ กำหนดส่งมอบจนถึงวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบให้ผู้ซื้อถูกต้องครบถ้วนแล้ว

ผู้ตรวจสอบ	ผู้อนุมัติ	ผู้ขาย
ลงชื่อ..... (นางสาว ทนิต แก้วก๊วย)	ลงชื่อ..... (นายวรานนท์ ปีติวรรณ)	ลงชื่อ..... ()
วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....	ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความ ปลอดภัย อาชีวอนามัยและ สภาพแวดล้อมในการทำงาน	วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

รายละเอียดการซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการจัดส่งโล่รางวัลและประกาศเกียรติคุณกิจกรรมการณรงค์ลดสถิติอุบัติเหตุ
จากการทำงานให้เป็นศูนย์ประจำปี ๒๕๖๔ (Zero Accident Campaign 2021)

๑. วัตถุประสงค์

๑. เพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่สถานประกอบการที่เข้าร่วมโครงการฯ
๒. เพื่อให้เกิดภาพลักษณ์ที่ดีต่อการดำเนินโครงการฯ และหน่วยงาน

๒. คุณสมบัติเฉพาะ

- ๒.๑ กล่องขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า ๒๔ x ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๔๓ x ขนาดความสูง
ไม่น้อยกว่า ๑๗ ซม. ความจุไม่เกิน ๒ กิโลกรัม จำนวน ๕๓๗ กล่อง
- ๒.๒ เชือกกุ่มขามัดกล่อง ขนาด ๑ กิโลกรัม จำนวน ๔ ม้วน
- ๒.๓ กระดาษสติ๊กเกอร์สีขาวด้าน ขนาด เอ๔ (๑๐๐ แผ่น) จำนวน ๒ รีม
- ๒.๔ ซองขยายข้างขนาด เอ๔ จำนวน ๕๑๕ ซอง
- ๒.๕ เทปใสหน้ากว้างไม่น้อยกว่า ๒ นิ้ว (แพ็คเกจ ๖ ม้วน) จำนวน ๑๕ แพ็ค

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

วงเงิน ๔๓,๐๘๔ บาท (สี่หมื่นสามพันแปดสิบสี่บาทถ้วน)

๔. ระยะเวลาดำเนินการ

ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

๕. สถานที่ส่งมอบ

สถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)
เลขที่ ๑๘ ถนนบรมราชชนนี แขวงฉิมพลี เขตตลิ่งชัน กรุงเทพฯ ๑๐๑๗๐ หรือที่สถาบันฯ กำหนด

๖. การชำระเงินและการส่งมอบ

สสพท. จะชำระเงินค่าจ้าง ๑๐๐% เมื่อผู้ขายส่งมอบงานแล้วเสร็จตามใบสั่งซื้อ

๗. การรับประกัน (ถ้ามี)

๘. ค่าปรับในการดำเนินการ

หากไม่ปฏิบัติตามสัญญาและสถาบันฯ ยังไม่ได้บอกเลิกสัญญาสถาบันฯ จะเรียกเก็บค่าปรับใน
อัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาซื้อหรือจ้างทั้งหมดต่อวันนับจากวันที่ส่งมอบงาน

๙. หลักเกณฑ์การพิจารณา

เกณฑ์ราคา

สสพท.

Print Name.

(นางสาวพรรณทิวา นวมะรัตน์)

ผู้อำนวยการสำนักฝึกอบรมและส่งเสริม

๑๔ ต.ค. ๖๔ เวลา ๑๗:๑๖:๔๙ Non-PKI Server Sign

Signature Code : NgBGA-DcAQg-AwADY-ANgA1



ใบเสนอราคา

ถึง สถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย
และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

18 ถ.บรมราชชนนี แขวงจิมพลี เขตตลิ่งชัน กทม. 10170

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6410/014

วันที่ 18 มิ.ย. 2564

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

โทร.

อ้างอิง

ยืมราคา 30 วัน

เงื่อนไขชำระเงิน

30 วัน หลังส่งมอบ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105539083279

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กล่องกระดาษลูกฟูกสีน้ำตาล ขนาด ยาว 45 ซม กว้าง 30 ซม สูง 20 ซม รับน้ำหนักได้สูงสุด 2 กก.	537 ใบ	16.000	8,592.00
2	เชือกกลุ่มขาว เบอร์ 18 หน้า 1 กก.	4 ม้วน	200.000	800.00
3	BOS1 สติกเกอร์ขาวด้าน A4/100 แผ่น	2 แพค	350.000	700.00
4	ซองขยายข้าง A4	515 ซอง	3.000	1,545.00
5	เทปใส 2" แพคละ 6 อัน	15 แพค	150.000	2,250.00
กำหนดส่งของภายใน 30 วัน				
รวมเป็นเงิน				13,887.00
หักส่วนลด				0.00
จำนวนเงินหลังหักส่วนลด				13,887.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				972.09
(หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบเก้าบาทเก้าสตางค์).				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 14,859.09

หมายเหตุ:

ขอแสดงความนับถือ



()

